Ofício Nº 06/2026 - PMA/SEMOPF Anchieta-ES, 26 de Janeiro de 2026.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 75/2025.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 75/2025, por meio do qual Vossa Excelência solicita

informações acerca do pavimento asfáltico do Circuito Vale Viver do Corindiba, informamos

que a demanda foi encaminhada aos setores técnicos competentes desta Secretaria.

Dessa forma, encaminhamos, em anexo, as manifestações técnicas elaboradas pelos setores

responsáveis, para conhecimento e providências que entender pertinentes.

Assinado digitalmente por: FLÁVIO SANT’ANNA DE OLIVEIRA, Secretário Municipal

de Obras, Projetos e Fiscalização, Portaria 764/2025.

Protocolo: 32034/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4627425aed488d04175e70d4539c8e72

		2026-01-26T09:35:19-0300